
INFORMACE O UKLÁDÁNÍ ODPADU NA SBĚRNÉM MÍSTĚ (areál za obchodem COOP Libouchec) 
 

      

NA SBĚRNÉ MÍSTO SE BUDE PŘIJÍMAT   

• , který nelze pro velký objem umístit do sběrných nádob, např. nábytek, koberce, 

matrace, křesla, pohovky, kola, dveře, umyvadla atd. Tento odpad se přijímá jen v rozloženém stavu. 

• -     zahradní odpad jako listí, tráva, piliny, štěpky 

-   větve do průměru 4,5 cm – prořezávka 

• podléhající zpětnému odběru, například pračky, ledničky, DVD, rádia, 

magnetofony, rychlovarné konvice, sporáky, mikrovlnné trouby, sekačky, šicí stroje, vysavače, dále malé 

spotřebiče jako fény, holicí strojky, pily, hodiny, budíky, váhy a další. 

 

 

Ukládání odpadu je podmíněno prokázáním trvalého bydliště (občanským průkazem nebo vlastnictvím 
rekreačních objektů (výpisem z náhledu katastru nemovitostí ne starší než 2 měsíce) v obci Libouchec. 
 

Každá domácnost ve všech místních částech obce Libouchec má možnost si 1 x ročně zdarma objednat 
kontejner o objemu 1 m3 na velkoobjemový odpad, na jimi určené místo. Přistavení kontejneru bude zdarma, 

pouze pokud bude na určeném místě po dobu kratší pěti pracovních dnů. Za každý další započatý den bude 

účtována částka 50,- Kč. 

 

Obyvatelé místních částí Žďárek, Knínice, Čermná budou mít 2 x ročně přistavený velkoobjemový kontejner 

společností Marius Pedersen a. s. 

 

ZA POPLATEK LZE ODKLÁDAT NÍŽE UVEDENÉ DRUHY JEDNOTLIVÝCH VYTŘÍDITELNÝCH SLOŽEK 
ODPADU A TO NA SBĚRNÉ MÍSTO PROSTŘEDNICTVÍM PŘISTAVENÉHO KONTEJNERU OBCÍ LIBOUCHEC: 

 

• Velkoobjemový domovní odpad (pouze pro obyvatele obce Libouchec), v případě, že se bude jednat o 

přistavení druhého a dalších kontejnerů o objemu 1m3 v témže roce, po dobu přistavení 5 pracovních 

dnů, je účtována částka 900,- Kč, za šestý a další započatý den přistavení se účtuje částka 50,- Kč. 

 

• Velkoobjemový domovní odpad: v případě, že bude v kontejneru umístěn odpad, který tam nepatří 

(např. stavební odpad, zeleň, kameny, odpad, který lze vytřídit a vložit do nádob na tříděný odpad), bude 

za 1 kontejner účtovaná částka 900,- Kč. 

 

• Biologický odpad (listí, větve, tráva): za přistavení kontejneru o objemu 1 m3, po dobu 3 pracovních 

dnů, je účtovaná částka 200,- Kč za kontejner, za čtvrtý a každý další započatý den přistavení se účtuje 

částka 50,- Kč. 

 

NEBEZPEČNÝ ODPAD SE NA SBĚRNÉM MÍSTĚ NEODEBÍRÁ. SVOZ TOHOTO ODPADU JE 
ZAJIŠTĚN 2 X ROČNĚ (JARO, PODZIM) PŘISTAVENÍM KONTEJNERŮ NA URČENÁ MÍSTA. 
OBČANÉ JSOU O SVOZU INFORMOVÁNÍ VYVĚŠENÍM NA ÚŘEDNÍ DESCE OBECNÍHO ÚŘADU 
A VE VÝVĚSKÁCH!!! 
STAVEBNÍ POLYSTYREN SE NA SBĚRNÉM MÍSTĚ NEPŘIJÍMÁ A TO ANI VE DNECH SVOZU 
NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ!!! 
 

 

Na sběrné místo se přijímá jen odpad uvedený v Obecně závazné vyhlášce č. 1/2019 a dále dle těchto informací. 

 

 

PŘISTAVENÍ KONTEJNERŮ LZE OBJEDNAT U REFERENTKY OH IVETY MRÁZKOVÉ NA TEL. ČÍSLE:  412 375 466. 
 

 


